船教ス第１２１２号

  令和６年１１月６日

各学校体育施設開放運営委員会会長 様

船橋市教育委員会

              生涯スポーツ課長

令和６年度船橋市総合防災訓練実施日の学校開放について

 日頃より、学校体育施設開放事業にご理解ご協力をいただきましてありがとうござい

ます。

 さて、令和６年度船橋市総合防災訓練が１１月２４日（日）に実施されます。

 つきましては、当日９時００分から１３時００分までの体育館の使用を中止し、校庭

を使用する際には市職員の出入りもあることから、十分配慮していただきますよう、各

団体にご指導をお願いいたします。

記

１ 実施日時   令和６年１１月２４日（日）

  ９時００分から１２時００分まで（予定）

２ 開放中止   ９時００分から１３時００分まで（片付け等のため）

３ 会  場   市立全小学校、市立全中学校（旧金杉台中学校を除く）

船橋特別支援学校高根台校舎 計８２会場

主会場：七林小学校

４ 訓練内容   別紙「令和６年度船橋市総合防災訓練について」をご参照ください。

問い合わせ先

船橋市生涯スポーツ課

担当：行木

電話：０４７－４３６－２９１２